
げんき広場にいみ送迎バス 時刻表 [一般用] 令和6年7月 更新

方面/曜日 火 水 木 金 土

長屋 AM(2ページ目) AM(2ページ目) ー AM(2ページ目) AM(2ページ目)

正田 PM(4ページ目) PM(5ページ目)
AM(2ページ目)

PM(4ページ目)
PM(5ページ目) PM(4ページ目)

哲多 ー PM(5ページ目) ー PM(5ページ目) ー

菅生 ー AM(3ページ目) ー AM(3ページ目) ー

※[長屋・正田・哲多]方面は、新見市街地を通ります。詳細は時刻表でご確認ください。
6ページに送迎ルートの概要図があります。番号と照らし合わせてご確認ください。

■バス路線図内であれば、

記載のない場所でも送迎可能です。

事前にご相談ください。

■交通状況による遅れは、予めご了承ください。

■スイミングスクール休講日、祝日の場合は、

バス運行便の変更や運休があります。

■乗車時は、シートベルトをお付けください。

■乗車状況により、バスではなく、ハイエース車、

軽四車で送迎する場合があります。

■げんき広場にいみ 0867-71-2168

【送迎について】

白バス ハイエース車 軽四車

【更新情報】
①令和６年7月から木曜朝の哲西便が廃止となります

1ページ目[一般用]



<バス乗車場所> １便 2便

①げんき広場にいみ【出発】 9:10 12:00

②新見第一中学校前 ー
こ
の
区
間
は
【  

送
り
の
み

】

乗
車
で
き
ま
せ
ん

③城山公園前 9:17

④思誠小学校前 9:18

⑤正田上組(正田郵便局) 9:22

⑥正田下組(正田交差点周辺) 9:23

⑦今見-バス停(サンパーク周辺) 9:24

⑧憩いとふれあいの公園(正田) 9:30 12:20

⑨荒堀-バス停(ローソン新見正田) 9:32 12:23

⑩まなび広場にいみ 9:35 12:25

⑪金谷上-バス停(カツマル醤油周辺) 9:36 12:26

⑫太田病院 9:39 12:30

⑬新見駅 9:40 12:31

⑭中国新見-バス停(新見郵便局) 9:42 12:33

⑮新見第一中学校前 9:43 12:35

⑯旧吉田商店(西方) ー ー

⑰げんき広場にいみ【到着】 9:50 12:40

[正田方面] 木 午前AM便

<バス乗車場所> １便(火～金) １便(土曜日) 2便

①げんき広場にいみ【出発】 ８:５０ ９:２０ 12:00

②新見第一中学校前 ー ー

こ
の
区
間
は
【  

送
り
の
み

】

乗
車
で
き
ま
せ
ん

※

土
曜
日
は
ス
イ
ミ
ン
グ
ス
ク
ー
ル
の

送
迎
を
兼
ね
て
い
ま
す

(土曜日のみ) 唐松郵便局 ー ９:４０

③城山公園前 8:56 ー

④今見-バス停(サンパーク周辺) 9:00 ー

⑤幸田-バス停 9:15 ９:４７

⑥ローソン新見長屋 9:20 9:52

⑦石蟹駅 9:24 9:56

⑧憩いとふれあいの公園(正田) 9:28 10:00 12:40

⑨正田上組(正田郵便局) 9:29 10:02 12:42

⑩荒堀-バス停(ローソン新見正田) 9:30 10:03 12:43

⑪まなび広場にいみ 9:36 10:09 12:45

⑫金谷上-バス停(カツマル醤油周辺) 9:37 10:10 12:46

⑬太田病院 9:39 10:12 12:50

⑭新見駅 9:41 10:14 12:51

⑮中国新見-バス停(新見郵便局) 9:43 10:15 12:53

⑯新見第一中学校前 9:45 10:16 12:55

⑰げんき広場にいみ【到着】 9:50 10:20 13:00

[長屋方面] 火・水・金・土 午前AM便

2ページ目[一般用]



<バス乗車場所> １便 2便

①げんき広場にいみ【出発】 9:00 12:00

②瀧本商店(坂本) ９:０６

【  

送
り
の
み

】
乗
車
で
き
ま
せ
ん

③菅生郵便局(菅生) ９:20

④宮の前-バス停(菅生) ９:２2

⑤大原-バス停(菅生) ９:２５

⑥岩山駅 ９:３２

⑦新見熊谷郵便局 ９:３５

⑧新見市森林組合 ９:４０

⑨お茶屋橋 ９:４３

⑩中国銀行(高尾) ９:４４

⑪新見第一中学校前 ９:４7

⑫げんき広場にいみ【到着】 9:52

[菅生方面] 水・金/午前AM便

■バス路線図内であれば、記載のない場所でも送迎可能です。事前にご相談ください。

■交通状況による遅れは、予めご了承ください。

■スイミングスクール休講日、祝日の場合は、バス運行便の変更や運休があります。

■乗車時は、シートベルトをお付けください。

■乗車状況により、バスではなく、ハイエース車、軽四車で送迎する場合があります。

■げんき広場にいみ 0867-71-2168

【送迎について】

3ページ目[一般用]

①⑫げんき広場にいみ

②

④

⑤

⑥岩山駅

⑦

⑧
⑨

③菅生郵便局

⑩

⑪

菅生方面路線図
(坂本 -菅生 ‐ 熊谷 -高尾 -上市 )

3ページ目

[メモ ]



<バス乗車場所> １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

①げんき広場にいみ【出発】 13:30 14:50 16:00
火・木/17:00
土 曜/17:05

火・木/18:05
土 曜/18:15

火・木/19:15
土 曜/運 休

②新見第一中学校前 ー ー ー

【  

送
り
の
み

】
の
た
め
原
則
、
乗
車
で
き
ま
せ
ん
が
、

乗
車
を
ご
希
望
さ
れ
る
方
は
、
事
前
に
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

※

ス
イ
ミ
ン
グ
ス
ク
ー
ル
の
送
迎
を
兼
ね
て
い
ま
す

③城山公園前 13:37 14:57 16:07

④思誠小学校前 13:38 14:58 16:08

⑤正田上組(正田郵便局) 13:42 15:02 16:12

⑥正田下組(正田交差点周辺) 13:43 15:03 16:13

⑦今見-バス停(サンパーク周辺) 13:44 15:04 16:14

⑧憩いとふれあいの公園(正田) 13:50 15:10 16:20

⑨荒堀-バス停(ローソン新見正田) 13:52 15:12 16:22

⑩まなび広場にいみ 13:55 15:15 16:25

⑪金谷上-バス停(カツマル醤油周辺) 13:56 15:16 16:26

⑫太田病院 13:59 15:19 16:29

⑬新見駅 14:00 15:20 16:30

⑭中国新見-バス停(新見郵便局) 14:02 15:22 16:32

⑮新見第一中学校前 14:03 15:23 16:33

⑯旧吉田商店(西方) ー ー 16:35

⑰げんき広場にいみ【到着】 １４:１０ 15:30 16:40 17:40/17:45 18:45/18:55 19:55

[正田方面] 火・木・土(１～６便) 午後PM便

4ページ目[一般用]

[メモ ]



<バス乗車場所> １便 ２便 ３便

①げんき広場にいみ【出発】 13:30 14:50 15:40

②新見第一中学校前 ー ー

【哲
多
方
面
3
便
へ
】

③城山公園前 13:37 14:57

④思誠小学校前 13:38 14:58

⑤正田上組(正田郵便局) 13:42 15:02

⑥正田下組(正田交差点周辺) 13:43 15:03

⑦今見-バス停(サンパーク周辺) 13:44 15:04

⑧憩いとふれあいの公園(正田) 13:50 15:10

⑨荒堀-バス停(ローソン新見正田) 13:52 15:12

⑩まなび広場にいみ 13:55 15:15

⑪金谷上-バス停(カツマル醤油周辺) 13:56 15:16

⑫太田病院 13:59 15:19

⑬新見駅 14:00 15:20

⑭中国新見-バス停(新見郵便局) 14:02 15:22

⑮新見第一中学校前 14:03 15:23

⑯旧吉田商店(西方) ー ー

⑰げんき広場にいみ【到着】 １４:１０ 15:30 16:30

[正田方面] 水・金(1・2便) 午後PM便

<バス乗車場所> ３便 ４便 ５便 ６便

①げんき広場にいみ【出発】 １５:４０ 16:50 18:05 19:15

②新見第一中学校前 15:45

【  

送
り
の
み

】
の
た
め
原
則
、
乗
車
で
き
ま
せ
ん
が
、

乗
車
を
ご
希
望
さ
れ
る
方
は
、
事
前
に
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

※

ス
イ
ミ
ン
グ
ス
ク
ー
ル
の
送
迎
を
兼
ね
て
い
ま
す

③城山公園前 15:47

④思誠小学校前 15:48

⑤新見高校前 15:49

⑥水船(エディオン新見店周辺) 15:51

⑦本郷小学校前 16:00

⑧憩いとふれあいの公園(正田) 16:08

⑨正田上組(正田郵便局) 16:10

⑩荒堀-バス停(ローソン新見正田) 16:11

⑪まなび広場にいみ 16:16

⑫金谷上-バス停(カツマル醤油周辺) 16:17

⑬太田病院 16:20

⑭新見駅 16:21

⑮中国新見-バス停(新見郵便局) 16:22

⑯新見第一中学校前 16:23

⑰旧吉田商店(西方) 16:26

⑱げんき広場にいみ【到着】 16:30 17:40 ー ー

[哲多方面] 水・金(３～６便) 午後PM便

5ページ目[一般用]



①⑰げんき広場にいみ

③②
⑯

⑤幸田-バス停

④

⑥

⑦

⑨

⑧

⑪

⑩

⑫⑬

⑭新見駅

⑮

(土曜日)
唐松郵便局

長屋方面路線図
(長屋 ‐ 正田 -新見市街地 -上市 )

①
⑱
げ
ん
き
広
場
に
い
み

⑰旧吉田商店前

②⑯

③④⑤ ⑥

⑧

⑦本郷小学校

⑨

⑩⑫ ⑪⑬

⑭新見駅

⑮

哲多方面路線図
(哲多 -正田 -新見市街地 -西方 -上市 )

2ページ目

①
⑰
げ
ん
き
広
場
に
い
み

② ③④

⑤

⑥

⑦

⑧⑨

⑩⑪⑫⑬

⑭

⑮

⑯旧吉田商店前

正田方面路線図
(正田 -新見市街地 -西方 -上市 )

2・4・5ページ目

5ページ目

6ページ目[一般用]

送迎バス路線
【概要図】

路線とページを確認し、該当する路線図を

ご確認下さい。

時刻表に書いてある[番号]と路線図の[番

号]を照らし合わせて、路線の概要をつかん

でみて下さい。ご不明な点がありましたら、

受付へお問い合わせください。



げんき広場にいみ送迎バス 時刻表 [スイミングスクール用]

令和6年1月 更新

方面/曜日 火 水 木 金 土

長屋 ー ー ー ー BCコース

正田 Cコース ー Cコース ー Cコース

哲多 ー Cコース ー Cコース ー

■送迎バスを、継続的に利用する場合は、送迎バス利用の申請書の提出が必要です。(1階受付までお越しください)

■Bコース、Dコースの方で、送迎が必要な方は事前にご相談ください。(バス時刻表に記載はありませんが、対応可能です)

■バス路線図内であれば、記載のない場所でも送迎可能です。事前にご相談ください。 ■げんき広場にいみ 0867-71-2168

■交通状況による遅れは、予めご了承ください。 ■スイミングスクール休講日、祝日の場合は、バス運行便の変更や運休があります。

■乗車時は、シートベルトをお付けください。 ■乗車状況により、バスではなく、ハイエース車、軽四車で送迎する場合があります。

【送迎について】

白バス ハイエース車 軽四車

【更新情報】
・2024年1月より、スイミングスクールの送迎時間をCコース、BCコースのみとしております。
・Dコースの迎え便でご乗車の方は、原則、今までと変更はありません。



<バス乗車場所> 迎え 送り 送り目安

①げんき広場にいみ【出発】 16:00 18:05 18：05

②新見第一中学校前 ー

こ
の
区
間
は
、乗
車
数
に
よ
っ
て
送
り
到
着
時
間
が
前
後
し
ま
す
。

※

成
人
の
お
客
様
の
送
迎
を
兼
ね
て
い
ま
す

ー

③城山公園前 16:07 18:12

④思誠小学校前 16:08 18:13

⑤正田上組(正田郵便局) 16:12 18:17

⑥正田下組(正田交差点周辺) 16:13 18:18

⑦今見-バス停(サンパーク周辺) 16:14 18:19

⑧憩いとふれあいの公園(正田) 16:20 18:25

⑨荒堀-バス停(ローソン新見正田) 16:22 18:27

⑩まなび広場にいみ 16:25 18:30

⑪金谷上-バス停(カツマル醤油周辺) 16:26 18:31

⑫太田病院 16:29 18:34

⑬新見駅 16:30 18:35

⑭中国新見-バス停(新見郵便局) 16:32 18:37

⑮新見第一中学校前 16:33 18:38

⑯旧吉田商店(西方) 16:35 18:40

⑰げんき広場にいみ【到着】 16:40 ー 18:45

[正田方面] 火・木曜日Cコース
<練習時間>火・木曜Cコース16:50-17:50

<バス乗車場所> 迎え 送り 送り目安

①げんき広場にいみ【出発】 １５:４０ 18:05 18:05

②新見第一中学校前 ー

【  

送
り
の
み

】乗
車
で
き
ま
せ
ん

ー

③城山公園前 15:47 1８:12

④思誠小学校前 15:48 1８:13

⑤新見高校前 15:49 1８:14

⑥水船(エディオン新見店周辺) 15:51 1８:16

⑦本郷小学校前 16:00 1８:25

⑧憩いとふれあいの公園(正田) 16:08 1８:33

⑨正田上組(正田郵便局) 16:10 1８:35

⑩荒堀-バス停(ローソン新見正田) 16:11 1８:36

⑪まなび広場にいみ 16:16 1８:41

⑫金谷上-バス停(カツマル醤油周辺) 16:17 1８:42

⑬太田病院 16:20 1８:45

⑭新見駅 16:21 1８:46

⑮中国新見-バス停(新見郵便局) 16:22 1８:47

⑯新見第一中学校前 16:23 1８:48

⑰旧吉田商店(西方) 16:26 1８:51

⑱げんき広場にいみ【到着】 16:30 18:55 1８:55

[哲多方面] 水・金曜日Cコース
<練習時間>水・金曜Cコース16:50-17:50



<バス乗車場所> 迎え 送り

①げんき広場にいみ【出発】 ９:２０ 12:00

②新見第一中学校前 ー

こ
の
区
間
は
【  

送
り
の
み

】

乗
車
で
き
ま
せ
ん

※

成
人
の
お
客
様
の
送
迎
を

兼
ね
て
い
ま
す

(土曜日のみ) 唐松郵便局 ９:４０

③城山公園前 ー

④今見-バス停(サンパーク周辺) ー

⑤幸田-バス停 ９:４７

⑥ローソン新見長屋 9:52

⑦石蟹駅 9:56

⑧憩いとふれあいの公園(正田) 10:00 12:40

⑨正田上組(正田郵便局) 10:02 12:42

⑩荒堀-バス停(ローソン新見正田) 10:03 12:43

⑪まなび広場にいみ 10:09 12:45

⑫金谷上-バス停(カツマル醤油周辺) 10:10 12:46

⑬太田病院 10:12 12:50

⑭新見駅 10:14 12:51

⑮中国新見-バス停(新見郵便局) 10:15 12:53

⑯新見第一中学校前 10:16 12:55

⑰げんき広場にいみ【到着】 10:20 13:00

[長屋方面] 土曜日BCコース
<練習時間>土曜BCコース10:40-11:40

<バス乗車場所> 迎え 送り 送り目安

①げんき広場にいみ【出発】 14:50 17:10 17:10

②新見第一中学校前 ー

こ
の
区
間
は
、乗
車
数
に
よ
っ
て
送
り
到
着
時
間
が
前
後
し
ま
す
。

※

成
人
の
お
客
様
の
送
迎
を
兼
ね
て
い
ま
す

ー

③城山公園前 14:57 17:17

④思誠小学校前 14:58 17:18

⑤正田上組(正田郵便局) 15:02 17:22

⑥正田下組(正田交差点周辺) 15:03 17:23

⑦今見-バス停(サンパーク周辺) 15:04 17:24

⑧憩いとふれあいの公園(正田) 15:10 17:30

⑨荒堀-バス停(ローソン新見正田) 15:12 17:32

⑩まなび広場にいみ 15:15 17:35

⑪金谷上-バス停(カツマル醤油周辺) 15:16 17:36

⑫太田病院 15:19 17:39

⑬新見駅 15:20 17:40

⑭中国新見-バス停(新見郵便局) 15:22 17:42

⑮新見第一中学校前 15:23 17:43

⑯旧吉田商店(西方) ー 17:45

⑰げんき広場にいみ【到着】 15:30 17:50 17:50

[正田方面] 土曜日Cコース
<練習時間>土曜Cコース15:50-16:50



①⑰げんき広場にいみ

③②
⑯

⑤幸田-バス停

④

⑥

⑦

⑨

⑧

⑪

⑩

⑫⑬

⑭新見駅

⑮

(土曜日)
唐松郵便局

長屋方面路線図
(長屋 ‐ 正田 -新見市街地 -上市 )

①
⑱
げ
ん
き
広
場
に
い
み

⑰旧吉田商店前

②⑯

③④⑤ ⑥

⑧

⑦本郷小学校

⑨

⑩⑫ ⑪⑬

⑭新見駅

⑮

哲多方面路線図
(哲多 -正田 -新見市街地 -西方 -上市 )

①
⑰
げ
ん
き
広
場
に
い
み

② ③④

⑤

⑥

⑦

⑧⑨

⑩⑪⑫⑬

⑭

⑮

⑯旧吉田商店前

正田方面路線図
(正田 -新見市街地 -西方 -上市 )

火・木・土曜Cコース

送迎バス路線
【概要図】

路線とページを確認し、該当する路線図を

ご確認下さい。

時刻表に書いてある[番号]と路線図の[番

号]を照らし合わせて、路線の概要をつかん

でみて下さい。ご不明な点がありましたら、

受付へお問い合わせください。

土曜BCコース

水・金曜Cコース


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 6
	スライド 8
	スライド 9
	スライド 10
	スライド 11
	スライド 12

